��Řada jističů do 63 A, AC 230/400 V a DC 72 V/pól.
��K jištění kabelů a vodičů proti přetížení a zkratu.
��Vypínací charakteristiky B, C dle ČSN EN 60898-1.
��Vypínací schopnost 6 kA.
Příslušenství
Pomocné a signalizační spínače PS-LT, SS-LT str. B32
Napěťové spouště SV-LT str. B33
Podpěťové spouště SP-LT str. B33
Uzamykací vložky OD-LT-VU01, OD-LT-VU02 str. B34
Plombovací vložka OD-LT-VP01 str. B34
Propojovací lišty S1L, S2L, S3L str. B40
Připojovací nástavec AS-50-S-AL01 str. B42
Minia
B4
LTE Jističe
JISTIČE LTE
Jističe 1pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 LTE-2B-1 OEZ:41874 LTE-2C-1 OEZ:41887 1 0,166 12
4 LTE-4B-1 OEZ:41875 LTE-4C-1 OEZ:41888 1 0,172 12
6 LTE-6B-1 OEZ:41876 LTE-6C-1 OEZ:41889 1 0,174 12
10 LTE-10B-1 OEZ:41878 LTE-10C-1 OEZ:41891 1 0,171 12
13 LTE-13B-1 OEZ:41879 LTE-13C-1 OEZ:41892 1 0,165 12
16 LTE-16B-1 OEZ:41880 LTE-16C-1 OEZ:41893 1 0,172 12
20 LTE-20B-1 OEZ:41881 LTE-20C-1 OEZ:41894 1 0,162 12
25 LTE-25B-1 OEZ:41882 LTE-25C-1 OEZ:41895 1 0,171 12
32 LTE-32B-1 OEZ:41883 LTE-32C-1 OEZ:41896 1 0,165 12
40 LTE-40B-1 OEZ:41884 LTE-40C-1 OEZ:41897 1 0,177 12
50 LTE-50B-1 OEZ:41885 LTE-50C-1 OEZ:41898 1 0,186 12
63 LTE-63B-1 OEZ:41886 LTE-63C-1 OEZ:41899 1 0,187 12
Jističe 2pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 - - LTE-2C-2 OEZ:41913 2 0,340 6
4 - - LTE-4C-2 OEZ:41914 2 0,331 6
6 LTE-6B-2 OEZ:41902 LTE-6C-2 OEZ:41915 2 0,333 6
10 LTE-10B-2 OEZ:41904 LTE-10C-2 OEZ:41917 2 0,331 6
13 LTE-13B-2 OEZ:41905 LTE-13C-2 OEZ:41918 2 0,338 6
16 LTE-16B-2 OEZ:41906 LTE-16C-2 OEZ:41919 2 0,315 6
20 LTE-20B-2 OEZ:41907 LTE-20C-2 OEZ:41920 2 0,305 6
25 LTE-25B-2 OEZ:41908 LTE-25C-2 OEZ:41921 2 0,334 6
32 LTE-32B-2 OEZ:41909 LTE-32C-2 OEZ:41922 2 0,338 6
40 LTE-40B-2 OEZ:41910 LTE-40C-2 OEZ:41923 2 0,337 6
50 LTE-50B-2 OEZ:41911 LTE-50C-2 OEZ:41924 2 0,368 6
63 LTE-63B-2 OEZ:41912 LTE-63C-2 OEZ:41925 2 0,357 6
Jističe 3pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
2 - - LTE-2C-3 OEZ:41939 3 0,483 4
4 - - LTE-4C-3 OEZ:41940 3 0,483 4
6 LTE-6B-3 OEZ:41928 LTE-6C-3 OEZ:41941 3 0,473 4
10 LTE-10B-3 OEZ:41930 LTE-10C-3 OEZ:41943 3 0,482 4
13 LTE-13B-3 OEZ:41931 LTE-13C-3 OEZ:41944 3 0,504 4
16 LTE-16B-3 OEZ:41932 LTE-16C-3 OEZ:41945 3 0,481 4
20 LTE-20B-3 OEZ:41933 LTE-20C-3 OEZ:41946 3 0,484 4
25 LTE-25B-3 OEZ:41934 LTE-25C-3 OEZ:41947 3 0,484 4
32 LTE-32B-3 OEZ:41935 LTE-32C-3 OEZ:41948 3 0,495 4
40 LTE-40B-3 OEZ:41936 LTE-40C-3 OEZ:41949 3 0,506 4
50 LTE-50B-3 OEZ:41937 LTE-50C-3 OEZ:41950 3 0,506 4
63 LTE-63B-3 OEZ:41938 LTE-63C-3 OEZ:41951 3 0,516 4
Typ LTE
Normy ČSN EN 60898-1
Certifi kační značky
Počet pólů 1, 2, 3
Vypínací charakteristiky B, C
Jmenovitý proud In 2 ÷ 63 A
Jmenovité pracovní napětí Ue AC 230/400 V
Max. provozní napětí Umax AC 250/440 V,  DC 72 V / jištěný pól
Min. provozní napětí (1 pól) Umin AC/DC 24 V
Jmenovité izolační napětí Ui AC 250/440 V
Jmenovitý kmitočet fn 50/60 Hz
Jmenovitá zkratová schopnost (ČSN EN 60898-1) Icn AC 6 kA
Jmenovitá zkratová schopnost (ČSN EN 60898-2) Icn DC 10 kA
Jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost (ČSN EN 60947-2) Icu AC 30 kA pro 0,3 ÷ 6 A
AC 15 kA pro 8 ÷ 32 A
AC 10 kA pro 40 ÷ 63 A
DC 15 kA
Mechanická trvanlivost 10 000 cyklů
Elektrická trvanlivost 10 000 cyklů
Třída omezení energie 3
Montáž na „U“ lišty podle ČSN EN 60715 - typ TH 35
Krytí - s připojenými vodiči IP20
Připojení
Vodič viz tabulka Rozsah připojení
Typ hlavy šroubu PZ2
Dotahovací moment max. 3,5 Nm
Přívod seshora nebo zespodu seshora/zespodu
Pracovní podmínky
Teplota okolí °C -25 ÷ +55 °C, max. 95 % vlhkost
Pracovní poloha libovolná
Klimatická odolnost (ČSN EN 60068-2-30) 6 cyklů
Rázy (ČSN EN 60068-2-27) m/s2 150 za 11 ms půlsinusový pulz
Odolnost vůči sinusovým vibracím (ČSN EN 60068-2-6) m/s2 50 při 25 ÷ 150 Hz a 60 při 35 Hz (4 s)
Minia
B5
LTE Jističe
JISTIČE LTE
Parametry